
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ALGIRD? A., DAINAVOS K.,
UKMERG?S R. SAV., 60.76 M² PLOTO 3 KAMBARIAI

47 000 €  (773.54 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
60.76 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
3

Kaina: 47 000 € (773.54 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1970
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS ĮRENGTAS 3 KAMBARIŲ BUTAS, JAUKIOJE GYVENVIETĖJE, DAINAVOJE, UKMERGĖS RAJONE.

Šis butas, tik 8 km nuo Ukmergės miesto – tai idealus pasirinkimas tiems, kas vertina ramybę gyvenant
užmiestyje.



BENDRA INFORMACIJA:

➢ Bendras plotas: 60,76 kv. m;

➢ Aukštas: 1/3;

➢ Šildymas: individualus dujinis;

➢ Statybos metai: 1970;

➢ Butas turi du balkonus, vienas iš jų įstiklintas;

➢ Rūsys: yra.

Prieš 4 metus bute atliktas kapitalinis remontas. Iš standartinio 3 kambarių buto išplanavimo, perplanuotas į
modernesnį ir šiuolaikiškesnį variantą. Paklota nauja grindų danga, apšiltintos lubos, sienos. Naujai pakeisti
vamzdynai, elektros instaliacija. Įrengta drabužinė. Langai plastikiniai. Įrengtas bendras dušo/WC kambarys.
Šarvo durys.

VIETA – RAMYBĖ IR PATOGUMAS:

➢Dainavos kaimas – tylu ir jauku, tačiau vos keliolika minučių iki Ukmergės miesto;

➢Nepaisant ramios aplinkos, vieta yra patogiai pasiekiama tiek viešuoju, tiek asmeniniu transportu;



➢Rami ir draugiška kaimynystė;

➢Patogios parkavimo vietos šalia namo.

PRIVALUMAI:

➢ Labai šiltas butas ir ekonomiškas. Mėnesio įmoka apie 60 EUR už šildymą dujomis, palaikant namuose 22 ° C;

➢ Tinka tiek šeimai, porai, tiek investicijai nuomai;

➢ Yra galimybė, įsigyti ir 8 arų sodo sklypą, bei 15 kv. m negyvenamą patalpą - tvartą;

➢ Šalia namo parduotuvė, koplytėlė, biblioteka, vaikų žaidimo aikštelė.

DĖL IŠSAMESNĖS INFORMACIJOS AR APŽIŪROS SKAMBINKITE

0 6 8 4 1 9 2 9 4



Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067351558
Susisiekti el.paštu: Renatosnamai@inbox.lt




